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Annotatsiya: Bugungi kunda ingliz tili ta’limida innovatsion pedagogik 

texnologiyalarni qo‘llash, o‘quv jarayonining samaradorligini oshirishda muhim o‘rin 

tutadi. Zamonaviy pedagogika tizimi bilim olish jarayonini faqat an’anaviy usullar 

bilan cheklamay, yangi texnologiyalarni o‘z ichiga olgan metodlarni ishlab chiqishga 

katta e’tibor qaratmoqda. Innovatsion pedagogik texnologiyalar (IPT) o‘quvchilarni 

yanada faol va qiziqarli o‘qitishga yordam beradi, bu esa ingliz tilini o‘rganishda 

an’anaviy yondashuvlardan ancha samarali bo‘lishi mumkin. Ushbu maqolada ingliz 

tili o‘qitishda innovatsion pedagogik texnologiyalardan foydalanishning 

lingvodidaktik jihatlari ko‘rib chiqiladi, ya’ni tilni o‘rganish jarayonini samarali tashkil 

etish va o‘qitish metodlarining texnologik yondashuvlar orqali yaxshilanishi tahlil 

qilinadi. 

Kalit so‘zlar: innovatsion pedagogik texnologiyalar, lingvodidaktika, ingliz tili, 

o‘qitish metodlari, interaktiv o‘qitish, multimediya, kommunikativ yondashuv, 

masofaviy o‘qitish, pedagogik texnologiyalar, til o‘rganish 

 

Innovatsion pedagogik texnologiyalar (IPT) - bu ta’lim jarayonini 

takomillashtirish, o‘quvchilarning o‘rganish samaradorligini oshirish va yangi 

pedagogik metodlarni joriy etish uchun yaratilgan vositalar to‘plamidir. Bugungi 

kunda IPT ko‘plab turdagi texnologiyalarni o‘z ichiga oladi: internet-resurslar, 

interaktiv ta’lim dasturlari, mobil ilovalar, masofaviy o‘qitish platformalari, 

multimediya vositalari (audio, video, animatsiya) va boshqalar. Ingliz tili darslarida bu 

texnologiyalarni qo‘llash tilni o‘rganish jarayonini ancha jonli va samarali qiladi. 

Innovatsion texnologiyalarning asosiy afzalliklari quyidagilarni o‘z ichiga oladi: 

Multimediyaning qo‘llanilishi: Video, audio, animatsiyalar orqali o‘quvchilarga ingliz 

tilini o‘rganishda nafaqat materiallarni qabul qilish, balki tilning dinamikasini va uning 

ma’no-mohiyatini tushunishga yordam beriladi. Masalan, ingliz tilidagi film va 

seriallar orqali o‘quvchilar real hayotdagi suhbatlar va uslubiy vaziyatlarni kuzatib, 

tilni jonli o‘rganish imkoniga ega bo‘ladilar. Interaktivlik va kommunikativ 

yondashuv: Innovatsion texnologiyalar interaktiv platformalar va ilovalar orqali 
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o‘quvchilarni til o‘rganish jarayoniga faol jalb qiladi. Onlayn testlar, forumlar, video 

konferensiyalar va guruhli ishlar orqali talabalar o‘z fikrlarini erkin ifoda etishlari va 

tilni real vaziyatlarda qo‘llashni o‘rganadilar. Masofaviy o‘qitish: Innovatsion 

texnologiyalar masofaviy ta’lim imkoniyatlarini yaratadi. Onlayn platformalar, mobil 

ilovalar va o‘quv dasturlari yordamida o‘quvchilar darsni har qanday joyda va vaqtda 

davom ettirish imkoniga ega bo‘ladilar. Shuningdek, IPT yordamida o‘qitish 

samaradorligi yuqori bo‘ladi, chunki o‘quvchilar materialni o‘z sur’atida o‘rganishlari 

mumkin, bu esa individual yondashuvni rivojlantirishga yordam beradi. 

Lingvodidaktika - bu tilni o‘rganishning ilmiy asoslari bo‘lib, o‘quv jarayonining 

samaradorligini oshirishda muhim o‘rin tutadi. U til o‘rganishning metodlari, 

yondashuvlari va vositalarini ishlab chiqishda muhim ro‘l o‘ynaydi. Innovatsion 

pedagogik texnologiyalar lingvodidaktikaga yangi imkoniyatlar yaratadi va uning 

uslublarini takomillashtiradi. Masalan, kommunikativ yondashuvni qo‘llash, tilni faqat 

grammatik jihatdan emas, balki madaniyat, kontekst va ijtimoiy o‘zgarishlar nuqtai 

nazaridan o‘rganish imkoniyatlarini yaratadi. Innovatsion texnologiyalarning 

lingvodidaktik jihatlari quyidagicha rivojlanadi:  

 Lingvodidaktikada asosiy e’tibor kommunikativ kompetensiyani 

rivojlantirishga qaratilgan. IPT yordamida talabalar real hayotdagi muloqot 

vaziyatlarini takrorlash imkoniyatiga ega bo‘ladilar. Masalan, o‘quvchilarga interaktiv 

mashqlar, onlayn suhbatlar va video materiallar yordamida tilni mashq qilish 

imkoniyatlari yaratiladi. Individul yondashuv: Innovatsion texnologiyalar yordamida 

talabalar o‘zlarining individual ehtiyojlariga mos keladigan o‘quv materiallari bilan 

ishlashlari mumkin. Masalan, onlayn platformalar o‘quvchilarning bilim darajasiga 

mos ravishda dars materiallarini tanlash imkonini beradi. Bu lingvodidaktik 

yondashuvning samaradorligini oshiradi. Tilni madaniyat bilan integratsiya qilish: 

Innovatsion texnologiyalar yordamida o‘quvchilar tilni o‘rganish jarayonida boshqa 

madaniyatlarni ham o‘rganadilar. Bu jarayonda video va audio materiallar, 

shuningdek, xalqaro onlayn forumlar va ijtimoiy tarmoqlardan foydalanish mumkin. 

Ingliz tili o‘qitishda innovatsion texnologiyalarni qo‘llash, o‘quvchilarni faollashtirish 

va motivatsiyasini oshirishga katta yordam beradi. Traditsion usullarda o‘quvchilar 

passiv tarzda ma’lumotlarni qabul qilishlari kerak bo‘lsa, texnologiyalar yordamida 

ular o‘zlarini faol ishtirokchi sifatida his qilishlari mumkin. Bu, ayniqsa, interaktiv 

metodlar yordamida amalga oshiriladi:.  

Til o‘rganishda interaktiv o‘yinlar va simulyatsiyalarni qo‘llash o‘quvchilarning 

qiziqishini oshiradi. Masalan, tilni o‘rganish jarayonida simulyatsiyalar va o‘quv 

o‘yinlaridan foydalanish, o‘quvchilarga tilni real hayotda qanday qo‘llashni ko‘rsatadi. 

Onlayn muhitda guruhli ishlar: O‘quvchilarni guruhlar bo‘yicha ishlashga jalb qilish 
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orqali, ular o‘zaro fikr almashishadi va tilni interaktiv ravishda o‘rganadilar. Onlayn 

forumlar, bloglar yoki ijtimoiy tarmoqlarda ingliz tilida suhbatlar tashkil qilish 

o‘quvchilarning tilni o‘zlashtirishdagi samaradorligini oshiradi. Shaxsiylashtirilgan 

o‘rganish: Innovatsion texnologiyalar o‘quvchilarga o‘z o‘quv jarayonlarini 

shaxsiylashtirish imkonini beradi. Masofaviy platformalarda o‘quvchilar o‘z sur’atida 

o‘rganishlari, dars materiallarini qayta ko‘rib chiqishlari va o‘z bilimlarini sinashlari 

mumkin. Innovatsion texnologiyalarni qo‘llashda yuzaga keladigan cheklovlar 

quyidagilardir: Ingliz tili o‘qitishda innovatsion texnologiyalarni qo‘llashning 

samaradorligini ta’minlash uchun ba’zi cheklovlarni hisobga olish zarur. Bular 

quyidagilardan iborat: Infrastruktura cheklovlari: Innovatsion texnologiyalarni to‘liq 

qo‘llash uchun ta’lim muassasalarida zarur infratuzilma, ya’ni internet tarmog‘ining 

tezligi, zamonaviy kompyuterlar va qurilmalar mavjud bo‘lishi kerak. Aks holda, 

texnologiyalarni qo‘llash samarali bo‘lmaydi. O‘qituvchilarning tayyorgarligi: 

O‘qituvchilar innovatsion texnologiyalarni samarali qo‘llay olishlari uchun zarur bilim 

va ko‘nikmalarga ega bo‘lishlari zarur. O‘qituvchilarga muntazam ravishda 

texnologiyalar bo‘yicha treninglar o‘tkazish talab etiladi. Ijtimoiy va psixologik 

omillar: Ba’zi o‘quvchilar va o‘qituvchilar yangi texnologiyalarga qarshi turishlari 

yoki ularni o‘rganishda qiyinchiliklarga duch kelishlari mumkin. Bunday holatlarda, 

o‘quvchilarni texnologiyalarni qo‘llashga rag‘batlantirish va o‘qituvchilarni bu 

texnologiyalarga tayyorlash zarur. Hozirgi zamon ta’lim tizimi yangi pedagogik 

yondashuvlar va innovatsion texnologiyalarni o‘z ichiga olgan metodlarni keng 

qo‘llashga intilmoqda. Ingliz tili o‘qitish metodikasida innovatsion pedagogik 

texnologiyalarni qo‘llash, o‘quvchilarning tilni o‘rganish jarayonini samarali tashkil 

etish va yangicha pedagogik strategiyalarni joriy etish imkonini beradi. Bu 

texnologiyalar, o‘z navbatida, til o‘rganishni faollashtirish, o‘quvchilarning 

motivatsiyasini oshirish, o‘zaro muloqot qilishni rivojlantirishga xizmat qiladi. 

Innovatsion pedagogik texnologiyalarning lingvodidaktik jihati esa til o‘rganish 

jarayonining ta’lim metodlari, yondashuvlari va vositalarini yanada 

takomillashtirishga yordam beradi. 

Innovatsion texnologiyalarni qo‘llashda yuzaga keladigan cheklovlar 

quyidagilar: Innovatsion texnologiyalarni o‘qitish jarayonida qo‘llashda ba’zi 

cheklovlar mavjud bo‘lib, bu omillar ta’limning samaradorligini pasaytirishi mumkin. 

Ularni aniqlash va bartaraf etish muhimdir: Infrastruktura cheklovlari: Innovatsion 

texnologiyalarni qo‘llash uchun yuqori sifatli internet tarmog‘i, zamonaviy 

kompyuterlar va boshqa texnik vositalar kerak. Ba’zi hududlarda bu vositalar 

etishmasligi yoki texnologiyalarni qo‘llash uchun zarur bo‘lgan infratuzilmaning 

mavjud emasligi dars samaradorligini pasaytirishi mumkin.O‘qituvchilarni tayyorlash: 
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Innovatsion texnologiyalarni muvaffaqiyatli qo‘llash uchun o‘qituvchilarning bu 

texnologiyalarni o‘zlashtirishi va pedagogik metodlarni yangi sharoitlarga 

moslashtirishi zarur. Buning uchun o‘qituvchilarga maxsus treninglar va kurslar 

o‘tkazish kerak. Ijtimoiy va psixologik omillar: Ba’zi o‘quvchilar va o‘qituvchilar 

yangi texnologiyalarga nisbatan ikkilanib turishlari yoki ulardan foydalanishda 

qiyinchiliklarga duch kelishlari mumkin. Bu, o‘z navbatida, innovatsion 

texnologiyalarni samarali qo‘llashni qiyinlashtiradi. 

Xulosa 

Ingliz tili darslarida innovatsion pedagogik texnologiyalarni qo‘llash, 

lingvodidaktik nuqtai nazardan, o‘quvchilarning til o‘rganish jarayonini yanada 

samarali va qiziqarli qiladi. Innovatsion texnologiyalar, shu jumladan multimedia, 

interaktiv dasturlar, masofaviy o‘qitish platformalari va mobil ilovalar yordamida 

o‘quvchilarning faolligini oshirish, ularning tilni o‘rganishdagi kommunikativ 

kompetensiyasini rivojlantirish mumkin. Biroq, texnologiyalardan samarali 

foydalanish uchun zarur infratuzilma, malakali o‘qituvchilar va o‘quvchilarning 

tayyorgarligi talab etiladi. Kelajakda bu texnologiyalarning ingliz tili o‘qitishda yanada 

kengroq qo‘llanilishi, til o‘rganish metodikasining takomillashishiga yordam beradi. 
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